

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.	2600105-060	bale iglaste obrzynane gr. 50 mm kl.II	m ³	1.1737	895.18	1050.68
2.	2370604-060	beton zwykły C12/15 (B-15)	m ³	60.4301	208.18	12580.34
3.	2370605-060	beton zwykły C16/20 (B-20)	m ³	6.0475	229.82	1389.84
4.	2370606-060	beton zwykły C20/25 (B-25)	m ³	16.2788	240.31	3911.97
5.	2370602-060	beton zwykły C8/10 (B-10)	m ³	15.7961	188.22	2973.14
6.	112190101	blacha płaska foliowana w standardzie, grub. 0,50 mm polies-ter standard (RAL)	m ²	51.5837	30.00	1547.51
7.	2200450-020	bloczek betonowy o wym.38x25x14cm	szt	2207.0526	3.90	8607.50
8.	180005701-020	Cegłaklinkierowa NF-SP - okładzinowa, MELBOURNE gładka czerwona gładka, o wym. 240x65x71 mm	szt	989.6040	1.50	1484.41
9.	148150105-066	Ceresit CT 17 głęboko penetrujący, opak. 10 dm3	dm ³	29.3659	10.14	297.77
10.	1820003-020	dachówka ceram.zakład."Marsylka"	szt	3695.1802	3.21	11861.53
11.	1566134-020	denko rynnowe z PVC "Gamrat"- rozmiar. 125 mm	szt	4.0000	7.21	28.84
12.	2620608-060	deski igl.strug.dwustr.gr.28-45mm,kl.II	m ³	9.2222	1070.17	9869.31
13.	2600622-060	deski iglaste obrzynane 38 mm kl.III	m ³	0.1481	746.40	110.56
14.	2600618-060	deski iglaste obrzynane gr. 25 mm kl.II	m ³	0.0346	800.99	27.74
15.	2600619-060	deski iglaste obrzynane gr.25 mm kl.III	m ³	0.2427	634.60	154.02
16.	3950000-060	drewno na stęple okrągłe korowane	m ³	0.0637	310.92	19.82
17.	3950199-060	drewno opałowe	m ³	0.3142	94.81	29.79
18.	1120600-033	Drut stal.okrągły miękki fi 0,5-0,8mm	kg	0.5004	4.41	2.21
19.	1120603-033	drut stal.okrągły miękki fi 1,0-1,8mm	kg	1.7315	4.22	7.31
20.	1320620-033	Drzwi stalowe rozwierane przeciwpożarowe	kg	75.6000	12.65	956.34
21.	2770099-020	drzwi zewn. drewniane o wym. 1 x 2,1 - Dz1	szt	1.0000	2929.00	2929.00
22.	156080402	element dodatkowy z tworzywa sztucznego do dachówek EURONIT - grzebień okapu z wentylacją (dł. 1 m)	szt	36.9240	3.33	122.96
23.	156470702	element wentylujący z tworzywa sztucznego do dachówki EURONIT- taśma wentylacyjna kalenicowa z tkaniną techniczną (dł. 5 m)	m	36.9240	9.90	365.55
24.	2300199-033	emulsja asfaltowa izolacyjna	kg	225.6914	2.66	600.34
25.	1510841	farba emulsyjna wewnętrzna	dm ³	58.7318	15.15	889.78
26.	156032021-050	Folia fundamentowa DELTA-NB, kubełkowa, 20 x 1,00m, 20 x 1,50m, 20 x 2,00m, 20 x 2,40m, 20 x 3,00 m	m ²	44.1760	5.70	251.80
27.	156030101	folia PE paroizolacyjna ROCKWOOL, stabilizowana grub. 0, 2 mm, szerokość 2,0 f	m ²	710.0416	2.73	1938.41
28.	1560412-050	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) 0.2 mm	m ²	268.6800	2.20	591.10
29.	1478201-033	folie płynne i powł. do uszcz.FOLBIT800	kg	57.7516	16.47	951.16
30.	1820110-020	Gąsior dach.ceram.podstawowy (3szt./m)	szt	95.2060	19.63	1868.89
31.	1740111-034	gips budowlany szpachlowy	t	0.2818	967.36	272.62
32.	202x095	gipsowa zaprawa tynkarska - sucha mieszanka	kg	587.3180	1.66	974.95
33.	1330499-033	gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	45.4224	6.84	310.69
34.	1330599-033	gwoździe budowlane okrągłe ocynkowane	kg	75.9284	7.75	588.45
35.	1330500-033	gwoździe stalowe galwanizowane	kg	7.2415	8.31	60.18
36.	1332909-020	gwoździe śrubowe do drewna	szt	184.6200	0.13	24.00
37.	1340399-033	haki do muru	kg	2.3087	7.50	17.31
38.	260400210	impregnowana szalówka elewacyjna	m ²	49.5770	40.40	2002.91
39.	1565701-040	impregnowana szalówka elewacyjna - listwy wykończeniowe	m	23.9140	5.56	132.96
40.	1220200-040	kątownik aluminiowy ochronny	m	8.1614	1.21	9.88
41.	8990412-020	kołek rozporowy z wkrętem fi 8mm	szt	585.9530	0.27	158.21
42.	6803599-020	kołki do wstrzeliwania	szt	319.3493	0.32	102.19
43.	1350306-020	kratka wentyl.lakier.14x14 cm b/żaluzji	szt	8.0000	16.01	128.08
44.	1567401-020	kratka wentyl.z PVC o wym.14x14cm z żaluz.	szt	6.0000	7.70	46.20
45.	2641810-060	krawędziaki igl. wymiarowe, nasyczone kl.II	m ³	7.0294	1010.53	7103.43
46.	6507501-050	kształtka wentyl. Spiro do fi 200mm	m ²	2.8089	115.28	323.81
47.	1522401-066	lakier chemoutwardz. na drewno - bezbarwny	dm ³	18.4787	21.30	393.60
48.	1040600-033	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco	kg	209.4840	3.86	808.61
49.	1565721-040	listwa typu "J" 1/2, biała ldo okł. winyl	m	119.2992	3.55	423.52
50.	2601301-060	listwy iglaste kl.II	m ³	1.2141	739.42	897.71
51.	2631100-040	listwy przyściennne z drew.igl.wym.35x23mm	m	64.2180	7.31	469.43
52.	2642010-060	łaty i listwy iglaste, nasyczone, kl.II	m ³	0.6997	955.35	668.51
53.	2601300-060	łaty iglaste	m ³	2.1681	836.04	1812.62
54.	1565524-020	narożnik 90 st. z PVC "Gamrat"- rozmiar.125mm	szt	12.0000	17.62	211.44
55.	1564999-050	okna i drzwi balkonowe z tworzyw	m ²	24.1650	353.50	8542.33
56.	1324620-020	ościeżnice drzwiowe stalowe	szt	7.0000	78.22	547.54
57.	1565610-050	panele winylowe typu siding, białe	m ²	67.8598	21.35	1448.81
58.	2301010-050	Papa asfal.na tekturze izolacyjna odm I/33	m ²	187.0379	2.62	490.03
59.	1478500-066	pianka uszczelniająca poliuretanowa	dm ³	7.0007	26.07	182.52
60.	1601801-060	piasek naturalny kopany	m ³	41.4072	26.09	1080.31
61.	231180315-050	Płyta dwugęstościowa ze skalnej wełny mineralnej FRON-TROCK MAX E - grub. 150 mm do izolacji termicznej w bezspoinowych systemach ociepleń ETICS (system ECOROCK FF)	m ²	36.0003	72.88	2623.70
62.	1750803-050	plyta gips. karton.zwykła gr.12,5mm	m ²	299.0780	6.72	2009.80
63.	2631411-050	plyta posadz.mozaik.dębowa kl.I, gr.10mm	m ²	75.4950	72.58	5479.43
64.	9 00017	plytki kamionkowe GRES	m ²	49.3629	35.35	1744.98
65.	9 00017	plytki kamionkowe GRES - schody	m ²	49.1033	45.45	2231.74

Lp.	Indeks ETO	Nazwa	Jm	Ilość	Cena jedn.	Wartość
66.	1840202-050	plytki klinkier.elew.25x6cm	m ²	61.6405	46.82	2886.01
67.	9 00017	plytki ścienne - glazura	m ²	44.5200	50.50	2248.26
68.	2662109-060	plyty bud.OSB3 o krawędz.prostych	m ³	12.1847	1299.02	15828.13
69.		podkład gruntujący pod farbę emulsyjną	dm ³	29.3659	8.83	259.30
70.	1941099-040	podokienniki prefabrykowane	m	15.6000	50.50	787.80
71.	1102100-033	pręty okr.gład.do zbr.bet. fi 6mm	kg	318.2400	2.83	900.62
72.	1102260-033	pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 10mm	kg	276.4200	2.80	773.98
73.	1102270-033	pręty żebr.skoś.do zbr.bet. fi 12mm	kg	970.0200	2.72	2638.45
74.	6507401-050	przewód wentyl. Spiro fi 100-200mm	m ²	7.2645	61.89	449.60
75.	181080303-020	Pustak wentylacyjny silikatowy 240x250x220 Silikat PW24 kl. 15 paletyzowany	szt	56.1739	3.85	216.27
76.	2301401-033	roztwór asfaltowy do gruntowania	kg	20.9484	4.74	99.29
77.	1566022-040	rura spust.PVC kielich. śr.110 mm,"Gamrat"	m	15.1096	14.82	223.92
78.	1565912-040	rynna dachowa z PVC fi 125 mm"Gamrat"	m	37.6480	11.20	421.66
79.	1566104-020	rynnowy lej spust.PVC"Gamrat"-rozm. 125 mm	szt	4.0000	17.87	71.48
80.	1331703-050	siatka "Rabitz"10x10mm, fi 1,0 mm	m ²	114.1890	4.31	492.15
81.	3900630-050	siatka z włókna szklanego	m ²	147.3400	2.44	359.51
82.	2700322-020	skrzydła płytowe	szt	6.0000	247.54	1485.24
83.	155HEN6101	specjalistyczny, syntetyczny klej Thomsit P 600	kg	62.9485	14.62	920.31
84.	1562605-060	styropian EPS 100-038 (dach/podłoga)	m ³	20.5639	167.80	3450.61
85.	151HEN5121	super podkład Thomsit PP20	kg	8.1247	15.15	123.09
86.	1513000-066	szpachlówka do drewna - biała	dm ³	5.4084	14.88	80.48
87.	1413808-033	środek impreg-grzybobój.solny FOBOS M-4	kg	124.2193	7.36	914.26
88.	1343599-033	śruby,podkładki,nakrętki	kg	226.0382	11.59	2619.78
89.	3902101-040	Taśma spoinowa papierowa perforowana	m	361.7694	0.13	47.02
90.	156440601-040	Taśma uszczelniająca pod gąsior z PVC "szczotka" dł. 1 m	m	18.4620	21.35	394.16
91.	151HEN5165	thomsit Utwardzacz do PP 60 i PP 65	kg	21.2105	15.15	321.34
92.	1353000-020	uchwyt do rynien dach.ocynk.fi 100-120mm	szt	8.3776	8.53	71.46
93.	1566144-020	uchwyt rynnowy z PVC "Gamrat"- rozm. 125mm	szt	72.4000	6.05	438.02
94.	1554103-033	uniwersalna zaprawa klejowa do płyt styropianowych ATLAS STOPPER K-20	kg	331.3200	1.18	390.96
95.	2311407-050	wełna min.do izol.poddaszy - 100mm	m ²	215.2469	15.54	3344.94
96.	2311409-050	wełna min.do izol.poddaszy - 150mm	m ²	634.4293	20.75	13164.42
97.	2311508-050	wełna min.do izol.ścian dział.-120mm	m ²	160.4740	21.77	3493.52
98.	1343204-020	wkręty do drewna 6x80 mm	szt	283.7773	0.13	36.89
99.	1343799-033	wkręty do płyt gipsowych	kg	4.0200	15.35	61.70
100.	9 00004	wkręty samogwintujące typu SW do blach	szt.	644.2776	0.13	83.76
101.	1343320-020	wkręty samogwintujące z uszczelką	szt	44.8000	0.13	5.82
102.	1343299-020	wkręty stalowe	szt.	3280.8856	0.13	426.52
103.	275722101-020	Wylaz dachowy WSZ 54x75 cm z kołnierzem do pokryć falistych, o wysokości profilu do 45 mm	szt	1.0000	306.00	306.00
104.	2380807-060	zaprawa (bloki wapienno-piaskowe)	m ³	0.1292	198.90	25.70
105.	2380807-060	zaprawa cementowa M 80	m ³	7.0644	198.90	1405.11
106.	2380815-060	Zaprawa cementowo-wapienna M-7	m ³	5.8459	192.95	1127.97
107.	238060144-033	Zaprawa do spoinowania - ATLAS fuga wąska gr. od 1 do 7 mm, grupa I, opak. 5 kg	kg	54.8732	5.36	294.13
108.	155420137-033	Zaprawa klejowa Ceresit CM 11 uniwersalna, cienkwarstwowa do układania płytek, opak. 25 kg	kg	989.8983	0.83	821.62
109.	1554104-033	zaprawa klejowa do wełny mineralnej ATLAS ROKER W-20	kg	990.8520	0.70	693.59
110.	2380830-060	Zaprawa wapienna	m ³	0.0183	156.33	2.85
111.	1565514-020	złączka rynnowa z PVC"Gamrat"- rozm. 125mm	szt	23.8920	15.26	364.59
112.	0000000-147	materiały pomocnicze	zł			1510.87
					RAZEM	178825.28

Słownie: sto siedemdziesiąt osiem tysięcy osiemset dwadzieścia pięć i 28/100 zł